



鸚鵡 3

NEEQ : 400066

深圳鸚鵡控股股份有限公司

2023 年第一季度报告

第一节 重要提示

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人罗华锋、主管会计工作负责人吴娟辉及会计机构负责人（会计主管人员）吴娟辉保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

本季度报告未经会计师事务所审计。

本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

事项	是或否
是否存在控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未按要求披露的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否审计	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否被出具非标准审计意见	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

【备查文件目录】

文件存放地点	公司董事会秘书办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表
	2. 报告期内在指定网站上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿

第二节 公司基本情况

一、 行业信息

适用 不适用

二、 主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2023年3月31日)	上年期末 (2022年12月31日)	报告期末比上年 期末增减比例%
资产总计	146,545,661.89	150,396,217.79	-2.56%
归属于挂牌公司股东的净资产	-41,660,325.40	-33,202,048.13	-25.48%
资产负债率%(母公司)	139.71%	132.63%	-
资产负债率%(合并)	128.45%	122.09%	-

	年初至报告期末 (2023年1-3月)	上年同期 (2022年1-3月)	年初至报告期末比上 年同期增减比例%
营业收入	4,047,969.28	11,562,123.28	-64.99%
归属于挂牌公司股东的净利润	-8,458,277.28	-2,612,643.27	-223.74%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性 损益后的净利润	-8,471,597.57	-2,654,787.90	-219.11%
经营活动产生的现金流量净额	-687,192.09	3,354,117.12	-120.49%
基本每股收益(元/股)	-0.0197	-0.0061	-222.95%
加权平均净资产收益率%(依据归属于 挂牌公司股东的净利润计算)	-22.60%	-10.97%	-
加权平均净资产收益率%(依据归属于 挂牌公司股东的扣除非经常性损益后 的净利润计算)	-22.63%	-11.15%	-

财务数据重大变动原因:

适用 不适用

1、本报告期营业收入较上年同期下降 64.99%，归属于挂牌公司股东的净利润较上年同期下降 223.74%，归属于挂牌公司股东的扣除非经营性损益的净利润较上年同期下降 219.11%，是因为本报告期疫情结束，政府取消健康驿站，酒店收入大幅下滑所致；

2、本报告期经营活动产生的现金流量净额较上年同期下降 120.49%，是因为报告期疫情结束，政府取消健康驿站，收入大幅下滑所致。

年初至报告期末(1-3月)非经常性损益项目和金额:

适用 不适用

单位：元

项目	金额
----	----

除上述各项之外的其他营业外收入和支出	13,320.29
非经常性损益合计	13,320.29
所得税影响数	-
少数股东权益影响额（税后）	-
非经常性损益净额	13,320.29

三、 报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售 条件股 份	无限售股份总数	429,720,035	100%	0	429,720,035	100%
	其中：控股股东、实际控制人					
	董事、监事、高管					
	核心员工					
有限售 条件股 份	有限售股份总数					
	其中：控股股东、实际控制人					
	董事、监事、高管					
	核心员工					
总股本		429,720,035	-	0	429,720,035	-
普通股股东人数						13,360

单位：股

普通股前十名股东情况									
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	深圳市瀚明投资有限公司	45,551,000	0	45,551,000	10.60%	0	45,551,000	45,500,000	45,551,000
2	深圳长城汇理六号专	28,569,551	0	28,569,551	6.65%	0	28,569,551	0	0

	项投资企业(有限合伙)								
3	融通资本—兴业银行—融通资本长城汇理并购1号专项资产管理计划	20,724,169	0	20,724,169	4.82%	0	20,724,169	0	0
4	深圳长城汇理资产管理有限公司—长城汇理战略并购9号私募基金	20,000,200	0	20,000,200	4.65%	0	20,000,200	0	0
5	深圳丰兴汇资产管理企业(有限合伙)	13,872,362	0	13,872,362	3.23%	0	13,872,362	0	13,872,362
6	深圳市深贵经济贸易有限公司	13,332,457	0	13,332,457	3.10%	0	13,332,457	0	0
7	鲍赣峰	7,191,724	1,741,376	8,933,100	2.08%	0	8,933,100	0	0
8	李文启	6,197,294	0	6,197,294	1.44%	0	6,197,294	0	0
9	周仁瑀	5,997,987	0	5,997,987	1.40%	0	5,997,987	0	0
10	闫振云	5,500,000	0	5,500,000	1.28%	0	5,500,000	0	0
合计		166,936,744	1,741,376	168,678,120	39.25%	0	168,678,120	45,500,000	59,423,362

普通股前十名股东间相互关系说明:

1、深圳长城汇理六号专项投资企业(有限合伙)、融通资本—兴业银行—融通资本长城汇理并购1号专项资产管理计划、深圳长城汇理资产管理有限公司—长城汇理战略并购9号私募基金及深圳长城汇理资产管理有限公司(持有公司107,890股股份,占公司股份总数的0.03%),以上四家股东同受自然人宋晓明控制,合计持有公司股份总数的16.15%,为公司第一大股东。公司未知前十名其他股东之间是否存在关联关系,也未知前十名其他股东是否属于《非上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

2、深圳市瀚明投资有限公司持有公司的45,551,000股股份被司法冻结,其中45,500,000股质押给中融国际信托有限公司;深圳丰兴汇资产管理企业(有限合伙)持有公司的13,872,362股股份被司法冻结。

第三节 重大事件

一、 重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项	报告期内是否存在	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
诉讼、仲裁事项	是	不适用	是	http://www.neeq.com.cn/
提供担保事项	是	尚未履行	是	http://www.neeq.com.cn/
股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	否	不适用	不适用	
日常性关联交易的预计及执行情况	是	已事前及时履行	是	http://www.neeq.com.cn/
其他重大关联交易事项	否	不适用	不适用	
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	是	不适用	是	http://www.neeq.com.cn/
其他重大事项	是	不适用	是	http://www.neeq.com.cn/

二、 重大事项详情、进展情况及其他重大事项

√适用 □不适用

1、重大诉讼及进展情况

(1) 合同纠纷案：

2015年9月15日，深圳市中级人民法院根据长城（德阳）新兴基金合伙企业（有限合伙）的申请，裁定受理公司破产重整，并于2015年12月15日裁定批准《深圳新都酒店股份有限公司重整计划》。其中《重整计划》的“经营方案”规定，“泓睿投资承诺在符合法律、法规规定的前提下，重整后通过恢复生产经营、注入重整投资人及其关联方旗下优质资产等各类方式，使公司2016年、2017年实现经审计的归属于母公司所有者的净利润分别不低于2亿元、3亿元。如果实际实现的净利润低于上述承诺净利润的，由泓睿投资以现金方式就未达到利润预测的部分对公司进行补偿。”

根据公司2017年度财务报表的审计报告，2017年度归属于母公司所有者的净利润为-20,519,597.65元。2020年1月2日，公司向深圳中院提起诉讼，请求：1.判令泓睿投资、泓睿天阗、华银汇通、丰兴汇履行在《重整计划》中关于新都酒店2017年经审计的归属于母公司所有者的净利润不低于3亿元的业绩承诺，以现金方式补偿新都酒店利润差额320,519,597.65元，并按年利率6%支付自起诉之日起至全部付清之日止的利息；2.判令陈强对上述债务承担连带责任；3.判令泓睿投资、泓睿天阗、华银汇通与丰兴汇、陈强承担本案的诉讼费、保全费、保全担保费。

2021年3月25日，深圳市中级人民法院作出（2020）粤03民初28号一审判决，判决结果如下：1、被告广州泓睿投资管理有限公司应于本判决生效之日起十日内向原告深圳鹏鹏控股股份有限公司支付利润补偿款320,519,597.65元及资金占用利息（以320,519,597.65元为基数，按年利率6%的标准，自2020年1月3日起计付至实际清偿之日止）；2、被告广州泓睿投资管理有限公司应于本判决生效之日起十日内向原告深圳鹏鹏控股股份有限公司支付诉讼保全担保费用160,259.80元；3、被告陈强应对本判决第一、二项所确定的被告广州泓睿投资管理有限公司的债务承担连带清偿责任；4、驳回原告深圳鹏鹏控股股份有限公司的其他诉讼请求。

案件受理费 1,644,397.98 元,保全费 5,000 元,由被告广州泓睿投资管理有限公司、陈强承担。

公司认为,重整投资人是由泓睿投资、泓睿天阗、华银汇通、丰兴汇共同组成的联合体,联合体成员之间应承担连带责任;泓睿投资与泓睿天阗、华银汇通、丰兴汇之间构成人格混同,由泓睿天阗、华银汇通、丰兴汇接收资产,由不接收资产的泓睿投资作出业绩承诺是重整投资人的恶意安排,且重整投资人从破产重整中获得的资产的价值远高于其支付的款项,泓睿天阗、华银汇通、丰兴汇应对泓睿投资的债务承担连带责任。公司已提出上诉。

截至本财务报告批准报出日,该案件二审尚未判决。

(2) 房屋租赁合同纠纷

2021 年 1 月 14 日,泓睿天阗向深圳市罗湖区人民法院起诉提出:1. 要求公司支付 2019 年 7 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日的租金人民币 36,000,000 元以及逾期支付租金的利息(自 2019 年 8 月 1 日起,按 2021 年 12 月 21 日全国银行间同业拆借中心授权公布的贷款市场报价利率 1 年期 3.85%计算,暂计至 2021 年 1 月 10 日的利息为人民币 1,139,178.08 元);2. 向其移交新都酒店整栋、停车场、酒店全部附属设施和设备,并按照每月人民币 4,000,000 元的标准向原告支付 2021 年 1 月 1 日起至实际移交之日止的赔偿金(暂计至 2021 年 1 月 10 日为人民币 1,333,333 元)等诉讼请求。

法院已根据泓睿天阗的财产保全申请于 2021 年 2 月 3 日作出裁定:1. 冻结公司名下中信银行深圳罗湖口岸支行(账户:7442010182400006779)、兴业银行深圳和平支行(账户:338070100100027351)、兴业银行深圳和平支行(账户:338070100100019425)、交通银行(账户:443066175018010056930)的存款,以上账户冻结期限壹年。2. 冻结公司持有的全资子公司鹧鸪咨询、新都实业、新都国际酒店管理(深圳)有限公司以及持有的控股子公司新都酒立方(持有 60%股权)的全部股权,以上股权冻结期限叁年。以上冻结财产的价值合计以人民币 36,000,000 元为限。

2021 年 12 月 14 日,深圳市罗湖区人民法院作出(2021)粤 0303 民初 3307 号一审判决,判决结果如下:1、确认原告深圳泓睿天阗资产管理企业(有限合伙)与被告深圳鹧鸪控股股份有限公司双方签订的《资产租赁协议》及补充协议自 2021 年 1 月 1 日起解除;2、被告深圳鹧鸪控股股份有限公司应自本判决生效之日起十日内向原告深圳泓睿天阗资产管理企业(有限合伙)支付自 2019 年 7 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日的租金人民币 36,000,000.00 元及逾期支付租金的利息(利息以实际拖欠的租金作为本金,按照中国人民银行公布的同期贷款市场报价利率计算至实际支付之日止);3、被告深圳鹧鸪控股股份有限公司应自本判决生效之日起十日内向原告深圳泓睿天阗资产管理企业(有限合伙)移交其控制的位于深圳市罗湖区春风路新都酒店整栋、停车场、酒店全部附属设施和设备;4、被告深圳鹧鸪控股股份有限公司应自本判决生效之日起十日内向原告深圳泓睿天阗资产管理企业(有限合伙)支付自 2021 年 1 月 1 日起每个月支付场地占有使用费人民币 1,773,063.60 元及赔偿金(赔偿金为以实际拖欠的场地占有使用费按照中国人民银行公布的同期贷款市场报价利率三倍支付至实际交付之日止);5、驳回原告深圳泓睿天阗资产管理企业(有限合伙)的其他诉讼请求。案件受理费人民币 234,163.00 元,由被告深圳鹧鸪控股股份有限公司负担。公司已提出上诉。

2023 年 1 月 31 日,广东省深圳市中级人民法院作出二审判决,驳回上诉,维持一审判决。二审案件受理费 230,665.30 元,由上诉人深圳鹧鸪控股股份有限公司负担。

2023 年 2 月 28 日,租赁合同纠纷案进入执行程序,公司在中信银行深圳罗湖口岸支行(账号:7442010182400006779)、建设银行田背支行(账号:44201514500056378456)、浙商银行深圳分行(5840000010120100380615)设立的银行账户被法院冻结,实际冻结金额分别为:49,730.98 元、413,933.86 元、34,298.42 元,冻结资金上限为 114,040,063.08 元。

(3) 债权人代位权诉讼

深圳市中级人民法院已就公司与泓睿天阗、第三人泓睿投资等合同纠纷作出一审判决,第三人泓睿投资向公司支付利润补偿款 320,519,597.65 元、资金占用利息,并承担诉讼保全担保费用 160,259.80 元。第三人泓睿投资应向公司支付利润补偿款及相应款项,公司对第三人泓睿投资享有合法债权。

根据第三人泓睿投资 2015 年 12 月 16 日与泓睿天阗、华银汇通、丰兴汇签署《协议书》,就公司

破产重整投资出资和权益分配达成协议：泓睿天阗出资 4.3 亿元作为重整投资款项，履行完毕价款支付义务后，承接新都酒店大厦和酒店全部附属设备设施、位于惠东县大岭镇惠州高尔夫俱乐部会所的房产、位于深圳文锦花园的 24 套房产，并约定协议各方应当按照重整计划之规定及本协议的约定，按时向管理人账户支付重整投资款。但泓睿天阗应付的重整投资款项并非由其支付，而是全部由第三人泓睿投资代为支付，因此泓睿天阗应向第三人泓睿投资偿还代付款项。且根据第三人泓睿投资 2017 年度审计报告的其他应收款，第三人泓睿投资应收泓睿天阗 627,927,199.87 元。但因第三人泓睿投资怠于行使对泓睿天阗的到期债权，对公司造成严重损害，已严重影响了公司的债权实现，损害了公司的权益。公司为了充分切实地保护自己的合法权益，2021 年 11 月 3 日公司向深圳市中级人民法院起诉提出：1. 判令泓睿天阗向公司支付第三人泓睿投资应向公司支付的 2017 年利润补偿款 320,519,597.65 元及资金占用利息 33,868,237.49 元（以 320,519,597.65 元为基数，按年利率 6% 的标准，自 2020 年 1 月 3 日起计付至实际清偿之日止；上述金额暂计至 2021 年 9 月 28 日）、诉讼保全担保费用 160,259.80 元，合计 354,548,094.94 元。2. 判令泓睿天阗承担本案诉讼费用等诉讼请求。

深圳市中级人民法院于 2022 年 11 月 23 日出具（2021）粤 03 民初 6805 号民事裁定书，认为鹄鹏公司对债务人泓睿投资享有合法的债权，系鹄鹏公司对次债务人泓睿天阗合伙提起本案代位权诉讼的前提条件。目前鹄鹏公司诉泓睿投资合同纠纷一案尚未审结，本案须以该案的审理结果为依据，同意公司提交的中止审理申请，裁定中止诉讼。

截至本财务报告批准报出日，该案件尚未恢复审理。

（4）《资产转让协议》无效诉讼

根据中国裁判文书网公开的广东省高级人民法院（2018）粤民终 2368 号《民事判决书》显示，公司原实际控制人郭耀名向公司董事会、股东大会隐瞒重大关联交易，与重整投资实控人陈强在公司破产重整过程中私下签订损害公司利益的“抽屉协议”，并安排深圳泓睿天阗资产管理企业（有限合伙）以低于市场评估价值 298,268,407 元的价格受让新都酒店大厦。泓睿天阗的有限合伙人为郭耀名指定的主体肖笑平，持有泓睿天阗 97.67% 合伙企业份额；普通合伙人为陈强指定的主体广州泓睿投资咨询有限公司，持有泓睿天阗 2.33% 合伙企业份额。陈强、郭耀名隐瞒重大关联交易、通过破产重整以超低价骗取了公司包括唯一正在经营的新都酒店等全部资产，其利用关联关系极大损害了公司和全体股东利益，并给公司造成严重损失。同时，陈强用于公司的重整资金涉嫌挪用资金罪已在广州市天河区人民法院审理中。因此，公司认为与泓睿天阗签订的《资产转让协议》应属无效，于 2022 年 7 月 20 日向深圳市中级人民法院提起诉讼，法院于 2022 年 8 月 1 日受理。

截至本财务报告批准报出日，该案件无新的进展情况。

2、董事、监事、高级管理人员变动的情况

公司董事会于 2023 年 3 月 21 日收到董事吴卓堃女士递交的辞职报告，辞职申请于当日生效；其他董事、监事、高级管理人员未发生变化。

3、修订公司章程部分条款

公司第十届董事会第二次会议审议通过对公司章程部分条款进行修订，该事项还需经公司 2022 年年度股东大会审议通过。

4、公司资产被冻结情况

因公司与深圳泓睿天阗资产管理企业（有限合伙）之间的租赁合同纠纷已进入执行程序，公司主要银行账户和持有的子公司股权被法院冻结，详细情况请见本章节“重大诉讼进展情况房屋租赁合同纠纷”内容。

第四节 财务会计报告

一、 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

二、 财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产：		
货币资金	4,555,853.70	5,275,002.48
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	6,521,577.87	9,916,872.23
应收款项融资	-	-
预付款项	260,733.60	13,500.00
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
其他应收款	64,157,440.61	64,119,334.62
其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	3,855,598.18	4,006,542.02
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	77,546.58	77,602.05
流动资产合计	79,428,750.54	83,408,853.40
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-
其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	66,361,889.58	66,216,594.41
投资性房地产	-	-

固定资产	755,021.77	770,769.98
在建工程	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	-	-
无形资产	-	-
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	67,116,911.35	66,987,364.39
资产总计	146,545,661.89	150,396,217.79
流动负债：		
短期借款	-	-
向中央银行借款	-	-
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	3,324,939.53	3,621,659.50
预收款项	432,572.80	535,094.32
合同负债	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
吸收存款及同业存放	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
应付职工薪酬	712,574.74	1,379,893.91
应交税费	6,716,305.23	7,069,529.85
其他应付款	60,652,962.49	54,664,448.99
其中：应付利息	-	-
应付股利	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付分保账款	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	71,839,354.79	67,270,626.57
非流动负债：		
保险合同准备金	-	-
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-

永续债	-	-
租赁负债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	116,392,611.53	116,352,640.98
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	116,392,611.53	116,352,640.98
负债合计	188,231,966.32	183,623,267.55
所有者权益（或股东权益）：		
股本	429,720,035.00	429,720,035.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	139,113,611.54	139,113,611.54
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	9,816,549.88	9,816,549.88
一般风险准备	-	-
未分配利润	-620,310,521.82	-611,852,244.55
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	-41,660,325.40	-33,202,048.13
少数股东权益	-25,979.03	-25,001.63
所有者权益（或股东权益）合计	-41,686,304.43	-33,227,049.76
负债和所有者权益（或股东权益）总计	146,545,661.89	150,396,217.79

法定代表人：罗华锋

主管会计工作负责人：吴娟辉

会计机构负责人：吴娟辉

（二） 母公司资产负债表

单位：元

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产：		
货币资金	717,716.64	1,736,019.81
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	6,496,921.80	9,907,827.17
应收款项融资	-	-
预付款项	260,733.60	13,500.00
其他应收款	64,155,723.88	64,119,327.82
其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-

买入返售金融资产	-	-
存货	635,662.94	783,527.13
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	-	-
流动资产合计	72,266,758.86	76,560,201.93
非流动资产：		
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	68,000,000.00	68,000,000.00
其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	737,237.13	751,380.64
在建工程	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	-	-
无形资产	-	-
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	68,737,237.13	68,751,380.64
资产总计	141,003,995.99	145,311,582.57
流动负债：		
短期借款	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	186,931.14	483,651.11
预收款项	432,572.80	535,094.32
合同负债	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
应付职工薪酬	710,686.74	1,379,893.91
应交税费	6,616,625.19	6,970,296.57
其他应付款	72,654,213.51	67,010,355.66
其中：应付利息	-	-
应付股利	-	-
持有待售负债	-	-

一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	80,601,029.38	76,379,291.57
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	116,392,611.53	116,352,640.98
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	116,392,611.53	116,352,640.98
负债合计	196,993,640.91	192,731,932.55
所有者权益（或股东权益）：		
股本	429,720,035.00	429,720,035.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	139,113,611.54	139,113,611.54
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	9,816,549.88	9,816,549.88
一般风险准备	-	-
未分配利润	-634,639,841.34	-626,070,546.40
所有者权益（或股东权益）合计	-55,989,644.92	-47,420,349.98
负债和所有者权益（或股东权益）总计	141,003,995.99	145,311,582.57

（三）合并利润表

单位：元

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
一、营业总收入	4,047,969.28	11,562,123.28
其中：营业收入	4,047,969.28	11,562,123.28
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	12,744,042.58	14,075,168.42
其中：营业成本	8,490,364.44	9,952,362.21

利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险责任准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	48,790.36	52,364.57
销售费用	149,185.35	155,052.69
管理费用	4,048,524.12	3,899,487.74
研发费用	-	-
财务费用	7,178.31	15,901.21
其中：利息费用	-	-
利息收入	3,396.13	13,005.42
加：其他收益	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	145,295.17	149,095.12
信用减值损失（损失以“-”号填列）	78,203.17	-291,927.21
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-8,472,574.96	-2,655,877.23
加：营业外收入	17,310.69	50,144.63
减：营业外支出	3,990.40	8,000.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-8,459,254.67	-2,613,732.60
减：所得税费用	-	-
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-8,459,254.67	-2,613,732.60
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：	-	-
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-8,459,254.67	-2,613,732.60
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
（二）按所有权归属分类：	-	-
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-977.39	-1,089.33

2. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	-8,458,277.28	-2,612,643.27
六、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
1. 不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
（1）重新计量设定受益计划变动额	-	-
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
（3）其他权益工具投资公允价值变动	-	-
（4）企业自身信用风险公允价值变动	-	-
（5）其他	-	-
2. 将重分类进损益的其他综合收益	-	-
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
（2）其他债权投资公允价值变动	-	-
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
（4）其他债权投资信用减值准备	-	-
（5）现金流量套期储备	-	-
（6）外币财务报表折算差额	-	-
（7）其他	-	-
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额		
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	-8,458,277.28	-2,612,643.27
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-977.39	-1,089.33
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	-0.0197	-0.0061
（二）稀释每股收益（元/股）	-0.0197	-0.0061

法定代表人：罗华锋

主管会计工作负责人：吴娟辉

会计机构负责人：吴娟辉

（四） 母公司利润表

单位：元

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
一、营业收入	4,080,611.59	11,580,614.65
减：营业成本	8,487,284.79	9,952,362.21
税金及附加	48,688.48	52,160.81
销售费用	149,185.35	155,052.69
管理费用	4,034,051.19	3,673,535.28
研发费用	-	-

财务费用	7,113.99	18,100.04
其中：利息费用	-	-
利息收入	1,946.03	9,515.31
加：其他收益	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	63,096.98	-291,929.88
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-8,582,615.23	-2,562,526.26
加：营业外收入	17,310.69	49,929.97
减：营业外支出	3,990.40	8,000.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-8,569,294.94	-2,520,596.29
减：所得税费用	-	-
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-8,569,294.94	-2,520,596.29
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-8,569,294.94	-2,520,596.29
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额	-	-
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
3. 其他权益工具投资公允价值变动	-	-
4. 企业自身信用风险公允价值变动	-	-
5. 其他	-	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
2. 其他债权投资公允价值变动	-	-
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
4. 其他债权投资信用减值准备	-	-
5. 现金流量套期储备	-	-
6. 外币财务报表折算差额	-	-

7. 其他	-	-
六、综合收益总额	-8,569,294.94	-2,520,596.29
七、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	-0.0199	-0.0059
（二）稀释每股收益（元/股）	-0.0199	-0.0059

（五）合并现金流量表

单位：元

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	7,630,765.30	12,332,006.82
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
代理买卖证券收到的现金净额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	277,822.93	299,400.86
经营活动现金流入小计	7,908,588.23	12,631,407.68
购买商品、接受劳务支付的现金	734,153.48	1,214,762.80
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
为交易目的而持有的金融资产净增加额	-	-
拆出资金净增加额	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	4,211,855.84	4,855,762.05
支付的各项税费	625,974.40	657,794.51
支付其他与经营活动有关的现金	3,023,796.60	2,548,971.20
经营活动现金流出小计	8,595,780.32	9,277,290.56
经营活动产生的现金流量净额	-687,192.09	3,354,117.12
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	31,956.69	-
投资支付的现金	-	-
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	31,956.69	-
投资活动产生的现金流量净额	-31,956.69	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-719,148.78	3,354,117.12
加：期初现金及现金等价物余额	5,275,002.48	9,515,436.13
六、期末现金及现金等价物余额	4,555,853.70	12,869,553.25

法定代表人：罗华锋

主管会计工作负责人：吴娟辉

会计机构负责人：吴娟辉

(六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	7,305,765.30	12,082,006.82
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	276,372.83	287,945.21
经营活动现金流入小计	7,582,138.13	12,369,952.03
购买商品、接受劳务支付的现金	734,153.48	1,214,762.80
支付给职工以及为职工支付的现金	4,138,562.79	4,855,762.05
支付的各项税费	625,974.40	657,794.51
支付其他与经营活动有关的现金	2,889,793.94	2,308,453.54

经营活动现金流出小计	8,388,484.61	9,036,772.90
经营活动产生的现金流量净额	-806,346.48	3,333,179.13
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	5,550,000.00	-
投资活动现金流入小计	5,550,000.00	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	31,956.69	-
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	5,730,000.00	5,000,000.00
投资活动现金流出小计	5,761,956.69	5,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-211,956.69	-5,000,000.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-1,018,303.17	-1,666,820.87
加：期初现金及现金等价物余额	1,736,019.81	4,564,428.75
六、期末现金及现金等价物余额	717,716.64	2,897,607.88